



## **IMK invest ApS**

Smedetoften 4  
7160 Tørring

CVR-nr. 42832790

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-09-2024

---

Kasper Juul  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**IMK invest ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	IMK invest ApS Smedetoften 4 7160 Tørring
CVR-nr.	42832790
Stiftelsesdato	12-11-2021
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Kasper Juul
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -31.470, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 9.960, og en egenkapital på kr. -21.418.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.840</b>	<b>-29.442</b>
Personaleomkostninger	1	0	-506
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15.840</b>	<b>-29.948</b>
Andre finansielle indtægter		644	0
Andre finansielle omkostninger		-16.274	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.470</b>	<b>-29.948</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.470</b>	<b>-29.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-31.470	-29.948
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-31.470</b>	<b>-29.948</b>

IMK invest ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		9.960	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.960</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.960</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>10.187</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>10.187</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.960</u>	<u>10.187</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-61.418	-29.948
<b>Egenkapital</b>		<b>-21.418</b>	<b>10.052</b>
Gæld til banker		3.893	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	0
Anden gæld		8.735	135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.378</b>	<b>135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.378</b>	<b>135</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.960</b>	<b>10.187</b>
Eventualforpligtelser	2		

## IMK invest ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-29.948	10.052
Årets resultat	0	-31.470	-31.470
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-61.418</b>	<b>-21.418</b>

**Noter**

	2023	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	0	506
	<u>0</u>	<u>506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.